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新潟市については、�
別途資料5.6参照�

豊 栄 市  

中　学　校 小　学　校 

木 崎 中 学 校  

 

葛 塚 中 学 校  

 

光 晴 中 学 校  
 

早 通 中 学 校  

岡 方 中 学 校  

� 

 

� 

 

� 
 

� 

� 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

笹 山 小 学 校  

木 崎 小 学 校  

太 田 小 学 校  

葛塚東小学校  

葛 塚 小 学 校  

豊栄南小学校  

早通南小学校  

岡方第ニ小学校 

岡方第一小学校 

白 根 市  

 

白根北中学校  

 

臼 井 中 学 校  

白根第一中学校 

 
 

白 南 中 学 校  
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� 

� 
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29 

30 

31 
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33 

34 

35 

36

大 通 小 学 校  

大 鷲 小 学 校  

根 岸 小 学 校  

臼 井 小 学 校  

白 根 小 学 校  

小 林 小 学 校  

庄 瀬 小 学 校  

茨曽根小学校  

新飯田小学校  

新 津 市  

新津第ニ中学校 
 

 

新津第五中学校 

 

新 関 中 学 校  

新津第一中学校 

 

小 合 中 学 校
 

 

金 津 中 学 校  
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18 

19 

20 
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22 
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結 小 学 校  

市之瀬小学校  

満 日 小 学 校  

阿 賀 小 学 校  

新津第ニ小学校 

新 関 小 学 校  

新津第一小学校 

新津第三小学校 

小合東小学校  

小 合 小 学 校  

金 津 小 学 校  

亀 田 町  

亀 田 中 学 校  

 

亀田西中学校  

 

� 

 

� 

 

11 

12 

13 

14

亀田東小学校  

亀 田 小 学 校  

亀田西小学校  

早 通 小 学 校  

西 川 町  

 

西 川 中 学 校  

 

� 

39 

40 

41

升 潟 小 学 校  

曽 根 小 学 校  

鎧 郷 小 学 校  

潟 東 村  

 

潟 東 中 学 校  

 

� 

42 

43 

44

東 小 学 校  

西 小 学 校  

南 小 学 校  

巻 町  

 

巻 西 中 学 校  

 

� 

48 

49 

50

越 前 小 学 校  

松野尾小学校  

巻 北 小 学 校  

新潟市立赤塚中学校 � 47 新潟市立木山小学校 

中 之 口 村  

中之口中学校  � 
45 

46

中之口東小学校 

中之口西小学校 

巻 東 中 学 校  � 
51 

52

巻 南 小 学 校  

漆 山 小 学 校  

岩 室 村  

岩 室 中 学 校  � 
53 

54

和 納 小 学 校  

岩 室 小 学 校  

横 越 町  

横 越 中 学 校  � 10 横 越 小 学 校  

味 方 村  

味 方 中 学 校  � 37 味 方 小 学 校  

月 潟 村  

月 潟 中 学 校  � 38 月 潟 小 学 校  

小 須 戸 町  

中　学　校 小　学　校 

小須戸中学校  � 
26 

27

小須戸小学校  

矢代田小学校  

●資料7／小中学校通学区域（新潟市を除く）�

市町村界�
小学校通学区域�
中学校通学区域�

凡　　例�


